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KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen

1 2022-09-12 Pendahuluan 19:00:00 21:30:00 26

2 2022-09-19 Optimisasi Ekonomi 19:00:00 21:30:00 26

3 2022-09-26 Penawaran dan Permintaan 19:00:00 21:30:00 27

4 2022-10-03 Elastisitas dan Aplikasinya 19:00:00 21:30:00 27

5 2022-10-10 Teori Permintaan 19:00:00 21:30:00 26

6 2022-10-17 Teori Perilaku Konsumen 19:00:00 21:30:00 26

7 2022-10-24 Teori Produksi dan Estimasi 19:00:00 21:30:00 25

8 2022-10-31 Biaya Produksi 19:00:00 21:30:00 25

9 2022-11-07 Ujian Tengah Semester 19:00:00 21:00:00 25

10 2022-11-21 Penetapan Harga 19:00:00 21:30:00 23

11 2022-11-28 Struktur Pasar 19:00:00 21:30:00 23

12 2022-12-05 Laba dan Diskriminasi Harga 19:00:00 21:30:00 25

13 2022-12-12 Pasar Faktor Produksi 19:00:00 21:30:00 25



14 2022-12-19 Peran Pemerintah dalam Perekonomian 19:00:00 21:30:00 23

15 2022-12-26 Keputusan Investasi Risiko dan Penganggaran Modal,  Konsep Nilai Waktu Uang 19:00:00 21:30:00 23

16 2023-01-09 Ujian Akhir Semester 19:00:00 21:00:00 24

Ketua Program Studi,

SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M.
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No NIM Nama Mahasiswa
TANGGAL KEHADIRAN

2022-09-12 2022-09-19 2022-09-26 2022-10-03 2022-10-10 2022-10-17 2022-10-24 2022-10-31 2022-11-07 2022-11-21 2022-11-28 2022-12-05 2022-12-12 2022-12-19 2022-12-26 2023-01-09 Jml

1 2021511132 HASNA LUTHFIAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

2 2021511171 VETTY RISMAYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

3 2021511186 INTAN ZAHRANITA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

4 2021511189 DEBI JULIANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

5 2021511195 MUHYIDIN H H H H H H H H H H H H H H H H 16

6 2021511198 FAHRI RAMADHAN NOVRIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

7 2021511203 MUCHAMMAD LIGAR CHABIB NURROHMAN H H H H H H H H H H H H H A A H 14

8 2021511206 IKHSAN MUFLIH H H H H H H H H H A A H H H H H 14

9 2021511219 YUSUP IBROHIM H H H H A A A A A A A A A A A A 4

10 2021511240 ANISA YOPITA SIMANULLANG H H H H H H H H H H H H H H H H 16

11 2021511243 ABEL BELLA AMANDA H H H H H H H H H H H H H A A H 14

12 2021511252 VINA AULIA SARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

13 2021511258 MARTIA SARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

14 2021511266 CINDY MAULIDINA ADAM H H H H H H H H H H H H H H H H 16

15 2021511270 KRISTIN EKLESIA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

16 2021511273 BUNGA FAUZIAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

17 2021511274 DEWI SAFITRI SELPIYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16



18 2021511279 FERDIAN NANDA KUSUMA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

19 2021511285 MUHAMMAD SAIF GHAZALAN RUSLI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

20 2021511286 PUPUT INDRIASTUTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

21 2021511301 ANGGI JULITA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

22 2021511328 ROHILA SUDJAI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

23 2021511337 RAMIDA SRI LORENI SIMAMORA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

24 2021511346 SUCI MAHA REZA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

25 2021511347 NUR SAFITRI H H H H H H H H H A A H H H H H 14

26 2021511357 MAYA EVITA H H H H H H H H H H H H H H H A 15

27 2022512405 FARID EL GHOZALI A A H H H H A A A A A A A A A A 4
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No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir

1 2021511132 HASNA LUTHFIAH 100 86 88 88 89 A-

2 2021511171 VETTY RISMAYANTI 100 88 88 90 90 A

3 2021511186 INTAN ZAHRANITA 100 86 90 88 89 A-

4 2021511189 DEBI JULIANTI 100 88 90 90 91 A

5 2021511195 MUHYIDIN 100 83 80 85 85 A-

6 2021511198 FAHRI RAMADHAN NOVRIANSYAH 100 86 86 86 88 A-

7 2021511203 MUCHAMMAD LIGAR CHABIB NURROHMAN 88 86 88 88 88 A-

8 2021511206 IKHSAN MUFLIH 88 86 88 88 88 A-

9 2021511219 YUSUP IBROHIM 25 0 0 0 3 E

10 2021511240 ANISA YOPITA SIMANULLANG 100 88 90 90 91 A

11 2021511243 ABEL BELLA AMANDA 88 86 88 88 88 A-

12 2021511252 VINA AULIA SARI 100 86 88 88 89 A-

13 2021511258 MARTIA SARI 100 86 92 88 90 A

14 2021511266 CINDY MAULIDINA ADAM 100 88 88 90 90 A

15 2021511270 KRISTIN EKLESIA 100 86 88 88 89 A-

16 2021511273 BUNGA FAUZIAH 100 84 88 86 88 A-

17 2021511274 DEWI SAFITRI SELPIYANTI 100 87 90 88 90 A

18 2021511279 FERDIAN NANDA KUSUMA 100 90 90 92 92 A



19 2021511285 MUHAMMAD SAIF GHAZALAN RUSLI 100 86 88 85 88 A-

20 2021511286 PUPUT INDRIASTUTI 100 88 90 90 91 A

21 2021511301 ANGGI JULITA 100 86 88 88 89 A-

22 2021511328 ROHILA SUDJAI 100 82 88 75 83 A-

23 2021511337 RAMIDA SRI LORENI SIMAMORA 100 88 90 90 91 A

24 2021511346 SUCI MAHA REZA 100 89 90 92 92 A

25 2021511347 NUR SAFITRI 88 86 88 88 88 A-

26 2021511357 MAYA EVITA 94 86 90 82 87 A-

27 2022512405 FARID EL GHOZALI 25 0 0 0 3 E

Dosen,

ASKARDIYA R. ADJIE, DBA


